
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 383

10. až 16. 8. 2020

1) La�nský killer 7x7 

Doplňte do všech prázdných polí tabulky čísla 1-7 tak, aby se čísla neopakovala v 
žádném řádku, ani v žádném sloupci.
V tabulce jsou vyznačeny koše. Malé číslo v rohu koše je součet čísel, která se 
nacházejí v koši. V rámci koše se čísla nemohou opakovat. 

(generováno pomocí JSudoku)

11 25 6

11

10

13

4

14 7

13

5

20

13

12 6

19 7



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 383

10. až 16. 8. 2020

2) La�nský duokiller 9x9 

Duokiller je složen ze dvou tabulek o 9x9 polích, pro každou tabulku platí:
Doplňte do všech prázdných polí tabulky čísla 1-9 tak, aby se čísla neopakovala v 
žádném řádku, ani v žádném sloupci.
V tabulce jsou vyznačeny koše. Malé číslo v rohu koše je součet čísel, která se 
nacházejí v koši. V rámci koše se čísla nemohou opakovat. 

(Pavel Kadlečík s pomocí JSudoku)

208 7 8 23

6 30

19 4 9 10

11

16

29 12

15

16

7 20 15 14

6

9

5

13 17

9

6

11

11

11

13

8

5 10 20

16

14

26

25

5

6 15

12 9

9


